Deposit Slip / ডিপোজিট স্লিপ RBL Bank Limited	RBLBANK apno ka bank	Deposit Slip / ডিপোজিট RBL Bank Limited	ট স্লিপ					RBLBA	ANK ka bank
Please (✓) tick whichever applicable / অনুগ্রহ করে যেটি প্রযোজ্য তাতে টিক (৴) দিন ।		Please (✓) tick whichever app	licable / অনুগ্রহ করে  যেটি প্র	যোজ্য তাতে টিক (🗸) দিন		Date	ঃ/তারিখ 🗗 🗀	M M Y	Y Y Y
For the Credit SB CA CC Loan EMI PartPayment Foreclosure O I TL/DL I of /একডিট করা এসবি সিএ সির্বাস Account ইঃমখনাই আবেশিক শেমেণ্ট খেলরফোডার ওড়ি টিএল ডিএল । ব্যব		• For NRO Account/এনআরও অ্যাকাউন্টের জন্য Dividend/Interest Warrant/ লভ্যাংশ/সুদ/ওয়ারেন্ট/ Rent/Pension/Sale Proceeds of Assets/ ভাড়া/পেনশন/সম্পন্তি বিক্রয় থেকে আয়							
Branch/শাখা Date/ তারিখ		For the Credit of SB CA CC Loan Account/ EMI/ PartPayment/ Foreclosure/ OD/ TL/ DL ক্রেডিট করা হবে এসবি সিএ সিসি লোন অ্যাকাউন্ট ইএমআই আংশিক পেমেন্ট ফোরক্রোজার ওডি টিএল ডিএ							DL Tile der
Account No./			1.104	1 1		จเทเมาช เจาสเฐาเ 	ଖ୍ୟାୟ ଓ/ସ 		
Credit Card No./ ক্রেডিট কার্ড নম্বর		Branch/শাখা Account No./ Credit Card No.							
Name of A/c Holder/		Name of A/c Holder					mail ID / মেল আইডি—		
A/c হোল্ডারের নাম									
PAN No./প্যান নম্বর or/অথবা		PAN No./প্যান নম্বর		r /অথবা Form 60/ ফর্ম 60		যোগাযোগ			I = I
Form 60/ফর্ম 60 Email ID / Con যোগ	tact No. / গাযোগ নম্বর —————	Mandatory for Cash Deposits above ₹	50,000/- / ₹50,000/এর বেশি নগদ অ	ামানতের ক্ষেত্রে বাধ্যতামূলক	Contact No. /	নম্বর			
Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/- / ₹50,000/- এর বেশি নগদ আমানতের ক্ষেত্রে বাধ্যতামূলক		Bank & Branch/City / ব্যাল্প ও শাখা/শহর Date Cheque No.				Deno.	Pieces	₹	
Particulars Cash/Cheque No./ নগদ /চেক নম্বরের বিশদ Date/Bank & Branch/City /ভারিখ /ব্যাঙ্ক ও শাখা/শহর েনাটের মূল্য	Pieces/ সংখ্যা				তারিখ	চেক নম্বর	নোটের মূল্য	সংখ্যা	,
500 x							500 x		
200 x							200 x		
100 x							100 x		
50 x	<u> </u>						50 x		
20 x									
10 x							20 x		
5 x	!						10 x		
Coins		Amount in words / পরিমাণ					5 x		
ত্ত্বি Total Amount/ সর্বমোট পরিমাণ		only/মাত্র কথায় লেখা					Coins		
Amount in words / পরিমাণ only/মাত্র কথায় লেখা ,		Depositor's Sign/ আমানতকারীর সাইন	(For Bank Use Only) Entered by/ লিখেছেন/	Verified by/ যাচাই করেছেন		আইডি নম্বর	Total Amount/ সর্বমোট পরিমাণ		
Bank Official Signature and Bank Branch Stamp ব্যাস্ক্র আধিকারিকের স্থাক্ষর এবং ব্যাস্ক্র শাখার স্ট্যাম্প Toll free No. (স্টোল চিত্র সমূস + পুন 125 6232 7777		Please quote your Account Number and N Please use separate slips for Cash/Trar All cheques must be crossed / সমুজ চেকু চ	isfer cheques/Outstation cheque	চেকের উল্টোপিঠে অনুগ্রহ করে নিজে es./ অনুগ্রহ করে ক্যাশ/ট্রান্সফার চেব	র অ্যাকাউন্ট নম্বর লিখু ক/আউটস্টেশন চেকের	্ন । ক্ষেত্রে আলাদা স্লিপ ব্যবহার করুন	1		

D1-11011

## CONDITIONS

- 1. Instruments deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
- 2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
- 3. Instruments drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
- Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the instrument is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the instrument including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
- 5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the instruments or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such instruments are returned to the account holder.
- 6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 50,000/- or submit signed copy of Form 60
- For NRO accounts: Funds for cash/cheque deposits should comply with permissible credits as per RBI guidelines. Proof of eligibility of funds will be required for verification purposes.
- 8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

## Instruction:

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.
- Please get your Pass Book updated once in a month.
- Please do not disclose your Account details/Internet Banking, User ID and Passwords/ATM Debit Card/Credit Card/Mobile Banking/Personal Information to any person.
- All charges/stipulations are subject to change from time to time. Please visit Bank's website www.rbl.bank.in for further information.
- The customer is obliged to ensure that the details on the deposit slip are accurate and match with the details of the cheque/ instrument/cash.
- Do not fall prey to false promises, beware of dubious Schemes.

## শর্তাবলী

- জমাকৃত উপকরণ যেকোনও অসঙ্গতির জন্য পরবর্তী যাচাই এবং পরীক্ষা সাপেক্ষে অ্যাকাউন্টথোল্ডারকে অবহিত করা হবে।
- এই ডিপোজিট স্লিপটি শুধুমাত্র কাউন্টারে জমার রেকর্ড হিসেবে বিবেচ্য এবং কোনও ক্রেডিট পরামর্শ
  হিসেবে ধার্য হয় না। অ্যাকাউন্ট পেউটমেন্টে ক্রেডিট প্রতিফলিত হবে।
- ় ক্লিয়ারিং হাউসের নিয়ম/নির্দেশনা অনুযায়ী শহরের অন্যান্য ব্যাঙ্ক/শাখায় ড্র করার উপকরণ ক্লিয়ারিংয়ের জন্য পাঠানো হবে।
- ডিপোজিটের শহরের বাইরে প্রদেষ উপকরণ সংগ্রহের জন্য পাঠানো হবে এবং আদায় করার জন্য জমা করা হবে। ডিপোজিট হোল্ডারের অনুরোধে কেনা/ছাড় দেওয়া উপকরণ আদায় সংগ্রহের জন্য পাঠানো হবে। উপকরণের পেমেন্ট না পাওয়া গেলে, ব্যাঙ্ক আমানতকারীর অ্যাকাউন্ট, কোনও চার্জ, সুদ বা খুচরা খবচের পরিমাণসহ ডিজ্যতমার মোদি প্রান্তির পরে এবং/অর্থবা ব্যাঙ্ক কর্তৃক পুর্বনির্ধারিত সময়ের পরে ডেবিট করার অধিকার সংবক্ষণ করে।
- 5. ব্যাঙ্ক শুধুমাত্র অ্যাকাউন্টধারীর সংগ্রহকারী এজেন্ট হিসাবে কাজ করে এবং উপকরণ আদায়ের জন্য বা এতে প্রদর্শিত কোনও স্বাক্ষর এবং অনুমোদনের সভ্যতা, বৈধতা এবং নির্ভূলতার জন্য কোনও দায়বদ্ধাতা গ্রহণ করে না। এই ধরনের উপকরণ অ্যাকাউন্টধারীর কাছে ফেরত দেওয়া নির্বিশেষে যেকোনও কারণে অ্যাকাউনেট ফেরত দেওয়া হবে।
- ₹50,000/- -এর বেশি নগদ আমানতের জন্য প্রদন্ত স্থানে প্যান নম্বর উল্লেখ করতে হবে। অথবা ফর্ম 60 এর স্বাক্ষরিত কপি জমা দিন।
- এনআরও অ্যাকাউন্টের জ্বন্য: নগদ/চেক জ্বমার জন্য তহবিলগুলিকে আরবিআই নির্দেশিকা অনুসারে অনুমোদিত ক্রেডিট মেনে চলতে হবে যাচাইকরণের উদ্দেশ্যে তহবিলের যোগ্যতার প্রমাণ প্রয়োজন হবে।
- ৪. বৈদেশিক মুদ্রা চেক/ডিডি/পোস্টাল অর্ডার সংগ্রহ: এই উপকরণ সংশ্লিষ্ট পেয়ি দেশের ক্লিয়ারিং নিয়ম দ্বারা পরিচালিত হয় এবং তারা যেকোনও সময় উপকরণ ফেরত দেওয়ার অর্ধিকার সংরক্ষণ করে। এই ধরনের রিটার্নের কারণে, ব্যাঙ্ক প্রচলিত বিনিময় হার, চার্জ্য এবং সুদের হারে এই ধরনের উপকরণের আয় (আদায় পরবর্তী) জয়া দেওয়ার পারেও আমানতকারীর জ্যাকাউনেট ডেবিট করার জ্যাধিকার সংরক্ষণ করে।

## নিৰ্দেশাবলী

- অনুগ্রহ করে নিশ্চিত করুন চেকে উল্লিখিত নাম আমাদের সাথে বজায় রাখা অ্যাকাউন্টের শিরোনামের সাথে মেলে।
- অনুগ্রহ করে মাসে একবার নিজের পাসবুক আপডেট করুন।
- আনুগ্রহ করে আপনার অ্যাকাউন্ট বিশদ /ইন্টারনেট ব্যাঙ্কিং, ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড/এটিএম ডেবিট কার্ড/ক্রেডিট কার্ড মোবাইল ব্যাঞ্জিং ব্যক্তিগত তথ্য কোনও ব্যক্তির কাছে প্রকাশ করবেন না।
- সমস্ত চার্জ্ন/শর্তাদি সময়ে সয়য়ে পরিবর্তিত হতে পারে। আরও তথ্যের জন্য অনুগ্রহ করে www.rbl.bank.in ওয়েবসাইট দেখুন।
- গ্রাহককে বাধ্যতামূলকভাবে নিশ্চিত করতে হবে ডিপোজিট গ্লিপের বিশদ সঠিক এবং চেক/উপকরণ/নগদ বিশদের সাথে মেলে।
- মিথ্যা প্রতিশ্রুতির শিকার হবেন না, সন্দেহজনক প্রকল্প থেকে সাবধান থাকুন।